
Contacto

Correo Electrónico concello.rubia@eidolocal.es

Dirección Postal

Calle Campo, nº 8
(32310) Rubiá España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 99/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rubiá
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PDBZ1J8Xd6RvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación y acondicionamiento de espacios públicos en Robledo da Lastra

Valor estimado del contrato 36.244,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.856,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.244,88 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PDBZ1J8Xd6RvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=BYStBxIgjFo9oU3QBsnZM%2B6fER2q4fYbtng%2ByWg5orovOOLDfLDTZE2P86DTVVzK2uTGPwpiid4KRt8rW07X6tYYj/FZadlYb3%2BZHTg5ZBCB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 43.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.856,21 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

MASID-CONS MASIDE, S.L.
NIF B32383903
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.033,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.600 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ayeFhpgDfKo%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014062724 |  2024-000922289 | jue, 29 ago 2024 11:54:16:468 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33900036798682623474080330356460439619 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ayeFhpgDfKo%2FbjW6njtWLw%3D%3D

